
UCHWAŁA NR VIII/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 1 293 897,00 zł
w tym:   
a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 377 060,00 zł
- rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

o kwotę 250 000,00 zł

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych

o kwotę 250 000,00 zł

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  

oraz innych umów o podobnym charakterze   
( dochody bieżące)   
- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

o kwotę 70 000,00 zł

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych

o kwotę 70 000,00 zł

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  

oraz innych umów o podobnym charakterze   
( dochody bieżące)   
- rozdział 70095 - Pozostała działalność o kwotę 57 060,00 zł
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin ( związków

o kwotę 57 060,00 zł

gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw,

  

pozyskane z innych źródeł   
( dochody majątkowe)   
   
b) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 25 450,00 zł
- rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie o kwotę 10 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 2775



§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10 000,00 zł
( dochody bieżące)   
- rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

o kwotę 15 450,00 zł

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem

o kwotę 15 450,00 zł

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3

  

oraz ust. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków

  

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

  

( dochody bieżące)   
   
c) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 3 038,00 zł

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3 038,00 zł
§ 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 200,00 zł
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 000,00 zł
§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych

o kwotę 1 838,00 zł

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur,

  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej

  

wysokości   
( dochody bieżące)   
   
d) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od

o kwotę 881 449,00 zł

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki

  

związane z ich poborem   
- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku

o kwotę 800 000,00 zł

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób

  

prawnych i innych jednostek organizacyjnych   
§ 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 800 000,00 zł
( dochody bieżące)   
- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
od spadków

o kwotę 80 000,00 zł

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat

  

lokalnych od osób fizycznych   
§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn o kwotę 80 000,00 zł
( dochody bieżące)   
- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody

o kwotę 609,00 zł

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

  

§ 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 609,00 zł
( dochody bieżące)   
- rozdział 75624 - Dywidendy o kwotę 840,00 zł
§ 0740 - Wpływy z dywidend o kwotę 840,00 zł
( dochody bieżące)   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2775_______________________________________________________________________________________________________________



e) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 100,00 zł
- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 100,00 zł
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 100,00 zł
( dochody bieżące)   
   
f) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 1 800,00 zł
- rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

o kwotę 300,00 zł

§ 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane

o kwotę 300,00 zł

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań

  

zleconych ustawami   
( dochody bieżące)   
- rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 1 500,00 zł
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

o kwotę 1 500,00 zł

( dochody bieżące)   
   
g) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska

o kwotę 5 000,00 zł

- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 5 000,00 zł
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 3 000,00 zł
§ 0910 - Odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

o kwotę 2 000,00 zł

( dochody bieżące)   
   
2) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 658 897,00 zł
w tym:   
a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200 000,00 zł
- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

o kwotę 200 000,00 zł

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 200 000,00 zł
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
   
b) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 250 000,00 zł
- rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu)

o kwotę 250 000,00 zł

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 250 000,00 zł
( poz. 8 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST)   
   
c) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 970 400,00 zł
- rozdział 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 467 400,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 467 400,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 
355 900,00 zł

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
111 500,00 zł

  

- rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

o kwotę 19 100,00 zł

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 19 100,00 zł
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
- rozdział 80104 - Przeszkola o kwotę 190 900,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 190 900,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
- rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 245 700,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 245 700,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2775_______________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 
173 100,00 zł

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
72 600,00 zł

  

- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 26 400,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 26 400,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 11 500,00 
zł

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
14 900,00 zł

  

- rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół

o kwotę 20 900,00 zł

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 20 900,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   
d) dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 91 104,00 zł
- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 91 104,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 91 104,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 15 000,00 
zł

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
50 104,00 zł

  

dotacje na zadania bieżące - 26 000,00 zł   
   
e) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 81 500,00 zł
- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 80 000,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 80 000,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 44 000,00 
zł

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
36 000,00 zł

  

- rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 1 500,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 500,00 zł
świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   
f) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 65 893,00 zł
- rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 13 600,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 13 600,00 zł
wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
- rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 52 293,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 52 293,00 zł
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej

  

dla uczniów o charakterze socjalnym - wkład własny 
w wysokości 20%

  

do dotacji z budżetu państwa na I półrocze 2015 roku   
   
3) Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 365 000,00 zł
w tym:   
dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 365 000,00 zł
- rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych

o kwotę 365 000,00 zł

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

  

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 365 000,00 zł
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2775_______________________________________________________________________________________________________________



   
4) Załącznik Nr 9 określający Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków z budżetu Gminy Choszczno związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2015, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2775_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 9 
do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie  nr II/13/2014

w 2015 roku  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Wydatki

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756 75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na podstawie 
ustaw

450 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

450 000,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 11 500,00 11 500,00 0,00 10 000,00 0,00

1. Propagowanie przeciwdziałania narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

w trakcie imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i

dorosłych w Choszczeńskim Domu Kultury

2. Edukacja mieszkańców poprzez prowadzenie w 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Miejskiej Bibliotece Publicznej działań profilaktycznych

w zakresie przeciwdziałania narkomanii.

3. Bieżąca działalność Gminnej Komisji 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 539 604,00 539 604,00 223 310,00 64 000,00 0,00
4. Prowadzenie profilaktycznej działalności 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjum

  - Publiczne Gimnazjum w Choszcznie 4 000,00 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1  Choszcznie 2 500,00 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie 2 500,00 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Korytowie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Suliszewie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zamęcinie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Sławęcinie 1 500,00 1 500,00

5. Dofinansowanie prowadzone przez Miejsko- 416 526,00 416 526,00 223 310,00 0,00 0,00
 -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej :
a) działalności świetlicy opiekuńczo- wychowawczej w 
Stradzewie  i wynagrodzenia opiekuna świetlicy 52 516,00 52 516,00 31 000,00 0,00 0,00

b) działalności świetlicy opiekuńczo - wychowawczej w 
Choszcznie i wynagrodzenia opiekuna świetlicy 74 460,00 74 460,00 25 050,00 0,00 0,00

c) działalność punktu Interwencji Kryzysowej 87 300,00 87 300,00 34 510,00 0,00 0,00
oraz wynagrodzenie zatrudnionego w nim 
konsultanta
d) działalność świetlicy opiekuńczo - wychowawczej 49 800,00 49 800,00 41 400,00 0,00 0,00
w Starym Klukomiu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy
e) wynagrodzenie opiekuna świetlicy opiekuńczo- 23 160,00 23 160,00 22 260,00 0,00 0,00
wychowawczej w Ośrodku Wspierania Rodziny
w Korytowie ( 1/2 etatu)
f) działalność świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 42 300,00 42 300,00 28 000,00 0,00 0,00
   w Kołkach  i wynagrodzenie opiekuna świetlicy
g) działalność świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 41 990,00 41 990,00 26 090,00 0,00 0,00
  w Wardyniu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy

Lp. Treść

zmiana czerwiec 2015

DOCHODY
Dotacje

z tego: 
w tym:

Wynagrodzenia    
i składki od nich 

naliczone

WYDATKI

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i wydatków z bud żetu Gminy Choszczno

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkom anii 
zwiazanych z realizacj ą Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



h) działalność świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 45 000,00 45 000,00 15 000,00 0,00 0,00
  w Zwierzyniu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy

6. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
 imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych
 w Choszczeńskim Domu Kultury

7. Edukacja mieszkańców poprzez prowadzenie w 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
Miejskiej Bibliotece Publicznej działań profilaktycznych
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.

8. Organizacja wypoczynku letniego i zimowego 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Choszczno

9. Bieżąca działalność Gminnej Komisji 20 078,00 20 078,00 0,00 0,00 0,00
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
koordynacja realizacji Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

10. Zapewnienie ciągłości programów profilaktyczno - 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
prewencyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu
Gminy Choszczno
(organizacje pozarządowe)

11. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00
imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych
przez Klub Akwarystyczny w Choszczeńskim
Domu Kultury

12. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie imprez 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych w
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Piaseczniku

13. Organizowanie zajęć w ramach profilaktyki alkoholowej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
poprzez udział w zajęciach, imprezach, osób dorosłych
jak również dzieci i młodzieży w Środowiskowym
Domu Samopomocy w Choszcznie

14. Zwiększenie pomocy terapeutycznej dla osób 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00
uzależnionych oraz członkom ich rodzin poprzez
dofinansowanie działalności Ośrodka Terapii Uzależnień
"Zmiana" w Choszcznie

PODSUMOWANIE 450 000,00 551 104,00 551 104,00 223 310,00 74 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-10T10:37:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




